

Elbląg, dnia 16.09.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 5 DN-ZP-TP-15/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.09.2022 r. pod nr 2022/BZP 00331151/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

PONAWIAMY PROŚBĘ INNEGO WYKONAWCY O USUNIĘCIE ZAPISU „WSZYSTKIE PODZESPOŁY JEDNEGO PRODUCENTA”, W PEŁNI ZGADZAMY SIĘ Z ZAWARTĄ ARGUMENTACJĄ, UWYPUKLAJĄC ARGUMENT, IŻ JEST TO UKIERUNKOWANIE NA KONKRETNEGO PRODUCENTA. OBAWY O BRAKU CZĘŚCI ZAMIENNYCH I DŁUGI OKRES OCZEKIWANIA NA ICH DOSTĘPNOŚĆ ZAWARTE W ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO, SĄ NIEUZASADNIONE. JAKO PRODUCENCI MASZYN, POSIADAMY WIELOLETNIE UMOWY Z GŁÓWNYMI DOSTAWCAMI ZESPOŁÓW /ŚWIATOWE, RENOMOWANE MARKI/, PONADTO MASZYNY POSIADAMY W CIĄGŁEJ PRODUKCJI, JAK RÓWNIEŻ POSIADAMY OGROMNE ZASOBY CZĘŚCI ZAMIENNYCH W NASZYCH MAGAZYNACH ZAKŁADOWYCH.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga aby „kluczowe” podzespoły takie jak: skrzynia biegów, mosty, silnik musiały być wyprodukowane przez producenta maszyny, aby ograniczyć do minimum czas oczekiwania na części zamienne do „kluczowych” podzespołów.

Podczas eksploatacji aktualnie posiadanych przez Zamawiającego sprzętów powyższa sytuacja bardzo często występuje i naraża Zamawiającego na duże straty spowodowane przestojem maszyny.

Zamawiający informuje, że zmienia treść tomu 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „Podzespoły takie jak skrzynia biegów, mosty, silnik muszą być wyprodukowane przez producenta maszyny”.

Pytanie 2:

DOTYCZY: PANORAMICZNE LUSTERKA ZEWNĘTRZNE STEROWANE ELEKTRYCZNIE. PROSZĘ O WYJAŚNIENIE, CZY ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE LUSTEREK PODGRZEWANYCH ELEKTRYCZNIE WRAZ Z MOŻLIWOŚCI ICH STEROWANIA?, JEŻELI TAK, CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA LUSTERKA PANORAMICZNE ZEWNĘTRZNE PODGRZEWANE ELEKTRYCZNIE BEZ MOŻLIWOŚCI ICH STEROWANIA ELEKTRYCZNIE Z POZYCJI KABINY?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza lusterka zewnętrzne, które nie muszą być sterowane elektrycznie i podgrzewane. Zamawiający wymaga aby lusterka zewnętrzne były panoramiczne. Lusterka zewnętrzne nie muszą być sterowane elektrycznie i mogą być tylko podgrzewane. Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 28) tomu 3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Panoramiczne lusterka zewnętrzne**”.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz